RAGIONE SOCIALE
GERMANO CAMELLINI

SERVIZIO SANITARIO REGIONALE EMILIA ROMA
GALA SPA
GALA SPA
GALA SPA

FIS FABBRICA ITALIANA SEMAFORI S.R.L.

MATINO,PAOLA
VARANIS.R.L.

COMUNE DI CASALECCHIO DI RENO
DAY RISTOSERVICE S.P.A.

TIM SPA

TIM SPA

IMPRESA MELEGARI S.R.L.
CONSORZIO INTEGRA SOC.COOP

FIS FABBRICA ITALIANA SEMAFORI S.R.L.
FIS FABBRICA ITALIANA SEMAFORI S.R.L.
S.1.C CONSORZIO DI INIZIATIVE SOCIALI
S.1.C CONSORZIO DI INIZIATIVE SOCIALI
FRATELLI PRESSI SRL

FRATELLI PRESSI SRL

COPAPS SASSO MARCONI COOP SOC. AR.L.
SERVIZIO SANITARIO REGIONALE EMILIA ROMA
TIM SPA

COGEA CONSORZIO GESTIONE AMBIENTE
TECHNEPROGETTI S.R.L.

TECHNEPROGETTI S.R.L.

B.C.M. SNC

MG ANTINFORTUNISTICA DI GANNA MAURIZIO
SORCE & VANNINI SERVICE S.R.L.
SORCE & VANNINI SERVICE S.R.L.

S.1.C CONSORZIO DI INIZIATIVE SOCIALI
S.1.C CONSORZIO DI INIZIATIVE SOCIALI
SIAD SPA

SIAD SPA

FRATELLI PRESSI SRL

TIM SPA

TIM SPA

TIM SPA

TIM SPA

LINELETTRA DI PASSUTI CESARE

P.T.F. ELETTRONICA S.R.L.

GEETIT SRL

ZUCCHETTI SPA

EDISON ENERGIA SPA

EDISON ENERGIA SPA

AVOLA SOCIETA' COOPERATIVA
TECNOCUPOLE PANCALDI SPA
TECNOCUPOLE PANCALDI SPA
DOMENICO FRANCO, TESTA
DOMENICO FRANCO, TESTA
DOMENICO FRANCO, TESTA
DOMENICO FRANCO, TESTA
DOMENICO FRANCO, TESTA
SCARABELLI EXPORT SRL

SCADENZA
31/05/2015
31/05/2015
31/03/2016
31/03/2016
31/03/2016
31/03/2016
31/03/2016
30/04/2016
30/04/2016
30/09/2016
30/09/2016
30/09/2016
31/10/2016
31/10/2016
31/10/2016
31/10/2016
31/10/2016
31/10/2016
31/10/2016
30/11/2016
30/11/2016
30/11/2016
30/11/2016
30/11/2016
30/11/2016
30/11/2016
30/11/2016
30/11/2016
30/11/2016
30/11/2016
30/11/2016
30/11/2016
31/12/2016
31/12/2016
31/12/2016
31/12/2016
31/12/2016
31/12/2016
31/12/2016
31/12/2016
31/12/2016
31/12/2016
31/12/2016
31/12/2016
31/12/2016
31/12/2016
31/12/2016
31/12/2016
31/12/2016
31/12/2016
31/12/2016
31/12/2016
31/12/2016
31/12/2016
31/12/2016
31/12/2016
31/12/2016
31/12/2016
31/12/2016
31/12/2016
31/12/2016

IMPORTO
- 8.550,40
- 8.550,40
699,32
2,83
2,20
123,92
828,27
- 308,42
- 308,42
- 2.652,00
- 186,67
- 2.838,67
- 18.662,10
3.607,14
- 17,23
- 600,47
- 278,98
- 5.300,76
- 21.252,40
- 451,40
- 292,80
- 20.502,08
- 44.000,00
- 1.464,00
- 2.684,00
- 12.000,00
- 42,90
- 21,14
- 8.000,00
- 5.000,00
- 7.688,00
- 102.146,32
- 1.534,15
- 178,73
- 1.159,00
- 9.882,00
- 10.000,00
- 11.125,52
- 39,85
- 1,50
- 4.562,80
- 504,85
- 23,86
- 21,45
- 0,86
- 7.200,00
- 9.516,00
- 292,80
- 1.098,00
- 51.212,75
- 1.136,03
- 15.427,04
- 3.939,62
- 3.000,00
- 3.285,25
- 3.285,25
- 3.285,25
- 3.285,25
- 3.285,25
- 764,33
- 149.047,39

-_291.865,73

CAUSALE
FATTURA COMPENSI A TERZI

NOTA ACCREDITO FORNITORE
NOTA ACCREDITO FORNITORE
NOTA ACCREDITO FORNITORE
NOTA ACCREDITO FORNITORE

FATTURA DI ACQUISTO

FATTURA COMPENSI A TERZI
FATTURA DI ACQUISTO

FATTURA DI ACQUISTO
NOTA ACCREDITO FORNITORE
FATTURA DI ACQUISTO
FATTURA DI ACQUISTO
FATTURA DI ACQUISTO
FATTURA DI ACQUISTO

FATTURA DI ACQUISTO
FATTURA DI ACQUISTO
FATTURA DI ACQUISTO
FATTURA DI ACQUISTO
FATTURA DI ACQUISTO
FATTURA DI ACQUISTO
FATTURA DI ACQUISTO
FATTURA DI ACQUISTO
FATTURA DI ACQUISTO
FATTURA DI ACQUISTO
FATTURA DI ACQUISTO
FATTURA DI ACQUISTO

FATTURA DI ACQUISTO
FATTURA DI ACQUISTO
FATTURA DI ACQUISTO
FATTURA DI ACQUISTO
FATTURA DI ACQUISTO
FATTURA DI ACQUISTO
FATTURA DI ACQUISTO
FATTURA DI ACQUISTO
FATTURA DI ACQUISTO
FATTURA DI ACQUISTO
FATTURA DI ACQUISTO
FATTURA DI ACQUISTO
FATTURA DI ACQUISTO
FATTURA ACQUISTO REVERSE
FATTURA DI ACQUISTO
FATTURA DI ACQUISTO
FATTURA DI ACQUISTO
FATTURA DI ACQUISTO
FATTURA DI ACQUISTO
FATTURA DI ACQUISTO
FATTURA DI ACQUISTO
FATTURA DI ACQUISTO
FATTURA COMPENSI A TERZI
FATTURA COMPENSI A TERZI
FATTURA COMPENSI A TERZI
FATTURA COMPENSI A TERZI
FATTURA COMPENSI A TERZI
FATTURA DI ACQUISTO

DATA

DOCUMENTO PROTOCOLLO

30/03/2015

02/01/2016
22/02/2016
22/02/2016
22/02/2016

25/02/2016

04/07/2016
29/07/2016

27/10/2016
29/08/2016
20/08/2016
12/08/2016
31/08/2016
31/08/2016

30/09/2016
30/09/2016
30/09/2016
30/09/2016
30/09/2016
30/09/2016
29/09/2016
07/09/2016
20/09/2016
23/08/2016
05/09/2016
05/09/2016

31/10/2016
31/10/2016
30/09/2016
20/09/2016
31/10/2016
31/10/2016
31/10/2016
31/10/2016
31/10/2016
14/10/2016
20/10/2016
06/10/2016
06/10/2016
30/10/2016
31/10/2016
31/10/2016
30/11/2016
10/11/2016
10/11/2016
31/10/2016
31/10/2016
31/10/2016
06/10/2016
06/10/2016
06/10/2016
06/10/2016
06/10/2016
31/10/2016

NUMERO

228

67
68
69

844

531
843

693
571
583
651
566
565

845
846
627
627
649
650
629
624
616
576
625
625

710
831
637
640
701
701
713
713
712
675
690
691
691
31
677
711
735
721
722
700
658
658
705
704
706
707
708
830

DATA

PROTOCOLLO
31/03/2015

29/01/2016
29/02/2016
29/02/2016
29/02/2016

31/12/2016

31/07/2016
31/12/2016

31/10/2016
31/08/2016
31/08/2016
31/10/2016
31/08/2016
31/08/2016

31/12/2016
31/12/2016
30/09/2016
30/09/2016
30/09/2016
30/09/2016
30/09/2016
30/09/2016
30/09/2016
31/08/2016
30/09/2016
30/09/2016

30/11/2016
31/12/2016
30/09/2016
30/09/2016
31/10/2016
31/10/2016
30/11/2016
30/11/2016
30/11/2016
31/10/2016
31/10/2016
31/10/2016
31/10/2016
31/10/2016
31/10/2016
30/11/2016
30/11/2016
30/11/2016
30/11/2016
31/10/2016
31/10/2016
31/10/2016
31/10/2016
31/10/2016
31/10/2016
31/10/2016
31/10/2016
31/12/2016



